Тульская  область
Муниципальное образование Дубенский район
Собрание представителей
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  от   16.04.2019 года                                                                                              № 9-7

О внесении изменений в Устав муниципального образования Дубенский район

1. Внести в Устав муниципального образования Дубенский район следующее изменение:
1.1. Часть 6 статьи 58 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Для официального опубликования (размещения) муниципального правового акта или соглашения также используется портал Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право–минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-72471 от 05.03.2018). В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта на портале Министерства юстиции Российской Федерации, объемные графические и табличные приложения к нему в общественно-политической газете «Наследие» могут не приводиться.».
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Дубенский район  	       			  			                  В.А. Миллер

[bookmark: _GoBack]Почтовый адрес для направления заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы и иной необходимой информации: 301160, Тульская обл., Дубенский район, р. п. Дубна, ул. Первомайская, д. 33 (Собрание представителей), адрес электронной почты: ased_mo_dubna@tularegion.ru